
Id: DLKXD-AAQYG-GEMYI-BCKHH-EOGID. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/60/11
RADY GMINY GODÓW

z dnia 20 czerwca 2011 r.

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2007 r., nr 19, poz. 115 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wodzisławskiego 

Rada Gminy Godów uchwala : 

§ 1. Zaliczyć n/w ulice do kategorii dróg publicznych gminnych: 

1. ul. Jana Pawła II w Skrzyszowie 

2. odgałęzienie ul. Ks. Roberta Wallacha w Skrzyszowie 

3. odgałęzienie ul. 1 Maja w Gołkowicach 

4. odgałęzienie ul. 1 Maja w Gołkowicach 

5. odgałęzienie ul. 1 Maja w Gołkowicach 

6. odgałęzienie ul. Zielonej w Skrbeńsku 

7. odgałęzienie ul. Piotrowickiej w Skrbeńsku 

8. odgałęzienie ul. Wąwozowej w Krostoszowicach 

§ 2. Przebieg dróg określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr IX/60/11

Rady Gminy Godów

z dnia 20 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Tomas

Zalacznik1.pdf

